Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
                       Ненецкого автономного округа
               «Средняя школа № 3» г.  Нарьян-Мара

                           Итоговый протокол
 Школьных соревнований по баскетболу среди мальчиков и девочек в  рамках «                           Президентских спортивных игр».

	класс
	Место мальчики
	Место девочки
	Очки
	Итоговое место

	6а
	3
	2
	5
	3

	6б
	2
	1
	3
	1

	6в
	1
	3
	4
	2



                                        Состав команды
	              6а
	              6б
	               6в

	Балдаков Артур Александрович
	Гагарин Владислав Тимурович
	Авдеев Матвей Дмитриевич

	Леус Михаил Сергеевич
	Кустышев Дмитрий Федотович
	Филиппов Андрей Григорьевич

	Шемякин Степан Андреевич
	Яковлев Максим Алексеевич
	Шевердин Роман Сергеевич

	Осташов Павел Сергеевич
	Пугачев Вячеслав Евгеньевич
	Семин Владислав Александрович

	
	
	

	Машкова Тамила Витальевна
	Акимова Софья Аркадьевна
	Бондарева Анастасия Николаевна

	Самкова Кристина Сергеевна
	Руденко Зарина Владимировна
	Пудкова Анна Сергеевна

	Кроть  Марья Сергеевна
	Федотова Алена  Андреевна
	Гурбанова Лайла Ариф кызы

	Шадрина наталья Сергеевна
	Чуклина Елена Юрьевна
	Аксенова ЮлияСтепановна



Главный судья соревнований                                                       Д.З Хантимирова

